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RUNMAGEDDON CLASSIC WARSZAWA

Runmageddon WARSZAWA SUNTAGO
Extreme Events, Runmageddon

Wydarzenie:
Organizator:

B4A4SP&GRT

Data: 2022-09-11 INTELIGENTNE ZAWODY SPORTOWE
Miejsce: Gliwice
Dystans: 12 km

Klasyfikacja: 11:00

Zawodnik

Kategoria

Mkat Seria

Czas
brutto
12km

Tempo
min/km

1 GRUDZINSKI Tomek 5156 TEAM SPIRIT NOWA SOL Open Masters Mezczyzn 6 11:00 00:41:03 01:36:04.95 01:36:04.95 8:00 7.5 (100%)
2 DRAZKOWSKI Piotr 5168 Open Masters Mezczyzn 8 11:00 00:43:00 01:37:08.25 01:37:08.25 +00:01:03 (1.1%) 8:05 7.4 (98.7%)
2 SWIERCZEWSKI Jaromir 5203 Open Masters Mezczyzn 8 11:00 00:43:12 01:37:08.25 01:37:08.25 +00:01:03 (1.1%) 8:05 7.4 (98.7%)
4 SKUBICH Tomasz 5271 Open Mezczyzn 31 11:00 00:42:39 01:42:29.10 01:42:29.10 +00:06:24 (6.2%) 8:32 7 (93.3%)

5 WITKOWSKI Dawid 5151 SEND NUDES Open Mezczyzn 37 11:00 00:44:38 01:43:44.15 01:43:44.15 +00:07:39 (7.4%) 8:38 6.9 (92.0%)
6 BORAWSKI Tomek 5150 SEND NUDES Open Mezczyzn 38 11:00 00:41:49 01:43:49.35 01:43:49.35 +00:07:44 (7.5%) 8:39 6.9 (92.0%)
7 CYWINSKI Kamil 5166 Open Mezczyzn 60 11:00 00:44:34 01:49:36.40 01:49:36.40 +00:13:31 (12.3%) 9:08 6.6 (88.0%)
8 ANTONIEWICZ Oliwier 5227 Open Mezczyzn 67 11:00 00:44:31 01:51:00.30 01:51:00.30 +00:14:55 (13.4%) 9:15 6.5 (86.7%)
9 NARLOCH Jakub 5141 OSIECZKOWE KOCURY Open Mezczyzn 71 11:00 00:47:30 01:52:18.20 01:52:18.20 +00:16:13 (14.4%) 9:21 6.4 (85.3%)
10 PIECYK Piotr 5142 OSIECZKOWE KOCURY Open Masters Mezczyzn 28 11:00 00:47:29 01:52:18.40 01:52:18.40 +00:16:13 (14.4%) 9:21 6.4 (85.3%)
11 POPLAWSKI tukasz 5195 Open Mezczyzn 72 11:00 00:42:45 01:52:22.80 01:52:22.80 +00:16:17 (14.5%) 9:21 6.4 (85.3%)
12 WASILEWSKI Tomasz 5208 Open Masters Mezczyzn 33 11:00 00:43:10 01:54:43.00 01:54:43.00 +00:18:38 (16.2%) 9:33 6.3 (84.0%)
13 WASNIEWSKI Damian 5209 Open Mezczyzn 84 11:00 00:46:47 01:54:59.35 01:54:59.35 +00:18:54 (16.4%) 9:34 6.3 (84.0%)
14 MIZGIER Krzysztof 5159 VAGINUSY Open Mezczyzn 92 11:00 00:45:53 01:56:43.65 01:56:43.65 +00:20:38 (17.7%) 9:43 6.2 (82.7%)
15 ROZYCKI Jakub 5197 Open Mezczyzn 107 11:00 00:45:05 01:58:39.65 01:58:39.65 +00:22:34 (19.0%) 9:53 6.1 (81.3%)
16 HAJDUK Krzysztof 5172 Open Mezczyzn 110 11:00 00:52:05 01:58:50.00 01:58:50.00 +00:22:45 (19.1%) 9:54 6.1 (81.3%)
17 LISZEWSKI tukasz 5183 Open Mezczyzn 126 11:00 00:50:42 02:00:24.00 02:00:24.00 +00:24:19 (20.2%) 10:02 6 (80.0%)

18 KOCHANSKI Tomasz 5157 TEAM SPIRIT NOWA SOL Open Masters Mezczyzn 48 11:00 00:52:29 02:00:42.20 02:00:42.20 +00:24:37 (20.4%) 10:03 6 (80.0%)

19 DYLEWSKI Stawomir 5155 TEAM SPIRIT NOWA SOL Open Mezczyzn 129 11:00 00:52:29 02:00:42.35 02:00:42.35 +00:24:37 (20.4%) 10:03 6 (80.0%)

20 GRABIEC Hubert 5170 Open Mezczyzn 140 11:00 00:43:44 02:01:38.55 02:01:38.55 +00:25:33 (21.0%) 10:08 5.9 (78.7%)
21 TARCZYNSKA Marta 5205 Open Kobiet 10 11:00 00:46:50 02:03:21.55 02:03:21.55 +00:27:16 (22.1%) 10:16 5.8 (77.3%)
22 TARCZYNSKI Konrad 5206 Open Mezczyzn 156 11:00 00:46:49 02:03:32.95 02:03:32.95 +00:27:28 (22.2%) 10:17 5.8 (77.3%)
23 SIEMIATKOWSKI Michat 5199 Open Mezczyzn 157 11:00 00:45:06 02:03:36.85 02:03:36.85 +00:27:31 (22.3%) 10:18 5.8 (77.3%)
24 PRAZMOWSKI Jan 5196 Open Mezczyzn 164 11:00 00:48:01 02:04:21.40 02:04:21.40 +00:28:16 (22.7%) 10:21 5.8 (77.3%)
25 SZULC Wojciech 5204 Open Mezczyzn 170 11:00 00:46:20 02:04:54.20 02:04:54.20 +00:28:49 (23.1%) 10:24 5.8 (77.3%)
26 ADAMCZEWSKI Filip 4833 SWPRANGERS Open Mezczyzn 171 11:00 00:43:25 02:04:54.25 02:04:54.25 +00:28:49 (23.1%) 10:24 5.8 (77.3%)
27 KOWALIK Kamil 4775 Open Mezczyzn 172 11:00 00:46:19 02:04:54.30 02:04:54.30 +00:28:49 (23.1%) 10:24 5.8 (77.3%)
28 CZERSKI Grzegorz 5139 JACK MAMONA CLUB Open Mezczyzn 175 11:00 00:49:56 02:05:05.25 02:05:05.25 +00:29:00 (23.2%) 10:25 5.8 (77.3%)
29 MAKOWSKI Maciej 5186 Open Masters Mezczyzn 72 11:00 00:48:10 02:11:40.10 02:11:40.10 +00:35:35(27.0%) 10:58 5.5 (73.3%)
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Zawodnik
GRZELAK Mariusz
GAWIN Michat
POWSZUK Barttomiej
POWSZUK Sebastian
CIAGLO Danuta
SOSINSKI Daniel
WARZOCHA Barttomiej
BODZON Krzysztof
KRYNSKI Karol
GVG Karolina
MAJEWSKI Seweryn
WAWRZYNCOW Jakub
SCIBOR Cezary
BIALOBRZEWSKI Mirek
LECH Arkadiusz
KOWALCZYK Joanna
KULAWCZUK Malgorzata
OLSZEWSKI Pawel
KACPRZAK Konrad
LIBERADZKI Marcin
KIELBOWICZ Stanistaw
MICHALAK Marcin
Adam
TURZYNSKI Maciek
MALARCZYK Maciej
PODLES Robert
SZCZECINSKI Piotr
FURCZAK Krystian
ZMIJEWSKI Pawet
TOFILUK Michat
PLUCHA Grzegorz
POPOWSKA Basia
MAC Magdalena
SLOMCZYNSKI Andrzej
SOBOLEWSKA Aleksandra
SPRINGER Stawomir

KROMER-SKIBINSKA Karolina

SZYMANSKA Dorota
KIESZEK Agnieszka
KATNER Konrad
TOMICKI Mirostaw
MOCEK Bartosz
KAROLEWICZ Szymon
KISIEL Mateusz

5171
5130
5143
5144
5164
5116
5292
5115
5154
5153
5185
5210
5158
5289
5182
5180
5181
5191
5149
4870
5177
5189
5161
5138
5187
5194
5119
5117
5215
5207
5193
5134
5133
5135
5202
5136
5132
5137
5131
5176
4509
5190
5175
5179

DIRTY SPARROWS
POOWSZUK
P9OWSZUK

0,7 ZGtOS SIE
0,7 ZGtOS SIE

SUPER KITKU
SUPER KITKU

TORSTAR 2020

ROSSMANN

GLADIATORS BY RMF4RT

BOB HOMAR WEOSZCZYZNA
BOB HOMAR WEOSZCZYZNA

FIT PODZIEMIE
FIT PODZIEMIE
FIT PODZIEMIE

FIT PODZIEMIE
FIT PODZIEMIE
FIT PODZIEMIE
FIT PODZIEMIE

Kategoria
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Kobiet
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Kobiet
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn

Mkat Seria
250 11:00
294 11:00
313 11:00
315 11:00
13 11:00
92 11:00
317 11:00
93 11:00
319 11:00
33 11:00
332 11:00
333 11:00
340 11:00
99 11:00
350 11:00
40 11:00
41 11:00
358 11:00
361 11:00
108 11:00
363 11:00
364 11:00
365 11:00
366 11:00
368 11:00
413 11:00
423  11:00
424 11:00
125 11:00
127 11:00
428 11:00
66 11:00
67 11:00
129 11:00
68 11:00
130 11:00
24 11:00
73 11:00
25 11:00
449 11:00
463 11:00
467 11:00
468 11:00
470 11:00

6km
00:45:16
00:52:39
00:52:31
00:52:32
00:53:21
00:57:42
00:57:44
00:57:45
00:54:25
00:54:26
00:52:57
00:52:56
00:57:12
00:57:37
00:57:13
00:57:31
00:55:05
00:55:06
00:55:06
00:59:31
00:54:22
00:54:59
00:54:58
00:52:54
00:52:55
00:52:34
00:54:42
00:54:44
00:57:47
00:57:57
01:02:38
00:58:54
00:59:29
00:59:09
00:59:05
00:59:17
00:59:30
00:59:11
00:59:39
00:56:07
00:59:21
01:02:01
01:02:03
01:03:00

02:13:58.45
02:19:32.95
02:22:26.65
02:22:29.50
02:22:45.00
02:22:48.25
02:22:54.25
02:22:55.25
02:23:06.70
02:23:12.25
02:24:15.30
02:24:20.35
02:24:53.60
02:25:15.85
02:25:53.20
02:25:54.15
02:26:13.45
02:26:15.40
02:26:35.10
02:26:36.25
02:26:37.85
02:26:53.00
02:26:54.55
02:26:59.45
02:27:05.25
02:31:04.10
02:31:39.80
02:31:43.15
02:31:47.70
02:32:03.95
02:32:30.90
02:32:58.50
02:32:58.65
02:33:02.65
02:33:05.10
02:33:07.35
02:33:32.05
02:33:34.95
02:33:35.75
02:34:22.15
02:35:23.00
02:35:52.95
02:35:53.30
02:35:58.25

Czas
brutto
12km
02:13:58.45
02:19:32.95
02:22:26.65
02:22:29.50
02:22:45.00
02:22:48.25
02:22:54.25
02:22:55.25
02:23:06.70
02:23:12.25
02:24:15.30
02:24:20.35
02:24:53.60
02:25:15.85
02:25:53.20
02:25:54.15
02:26:13.45
02:26:15.40
02:26:35.10
02:26:36.25
02:26:37.85
02:26:53.00
02:26:54.55
02:26:59.45
02:27:05.25
02:31:04.10
02:31:39.80
02:31:43.15
02:31:47.70
02:32:03.95
02:32:30.90
02:32:58.50
02:32:58.65
02:33:02.65
02:33:05.10
02:33:07.35
02:33:32.05
02:33:34.95
02:33:35.75
02:34:22.15
02:35:23.00
02:35:52.95
02:35:53.30
02:35:58.25

+00:37:53 (28.3%)
+00:43:28 (31.1%)
+00:46:21 (32.5%)
+00:46:24 (32.6%)
+00:46:40 (32.7%)
+00:46:43 (32.7%)
+00:46:49 (32.8%)
+00:46:50 (32.8%)
+00:47:01 (32.9%)
+00:47:07 (32.9%)
+00:48:10 (33.4%)
+00:48:15 (33.4%)
+00:48:48 (33.7%)
+00:49:10 (33.9%)
+00:49:48 (34.1%)
+00:49:49 (34.1%
+00:50:08 (34.3%
+00:50:10 (34.3%
+00:50:30 (34.5%
+00:50:31 (34.5%
+00:50:32 (34.5%
+00:50:48 (34.6%)
+00:50:49 (34.6%)
+00:50:54 (34.6%)
+00:51:00 (34.7%)
+00:54:59 (36.4%)
+00:55:34 (36.6%)
+00:55:38 (36.7%)
+00:55:42 (36.7%
+00:55:59 (36.8%
+00:56:25 (37.0%
+00:56:53 (37.2%
+00:56:53 (37.2%
+00:56:57 (37.2%
+00:57:00 (37.2%)
+00:57:02 (37.3%)
+00:57:27 (37.4%)
+00:57:30 (37.4%)
+00:57:30 (37.4%)
+00:58:17 (37.8%)
+00:59:18 (38.2%)
+00:59:48 (38.4%)
+00:59:48 (38.4%)
+00:59:53 (38.4%)
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Tempo
min/km
11:09
11:37
11:52
11:52
11:53
11:54
11:54
11:54
11:55
11:56
12:01
12:01
12:04
12:06
12:09
12:09
12:11
12:11
12:12
12:13
12:13
12:14
12:14
12:14
12:15
12:35
12:38
12:38
12:38
12:40
12:42
12:44
12:44
12:45
12:45
12:45
12:47
12:47
12:47
12:51
12:56
12:59
12:59
12:59

Tempo
km/h
5.4 (72.0%)
5.2 (69.3%)
5.1 (68.0%)
5.1 (68.0%)
5 (66.7%
5 (66.7%
5 (66.7%
5 (66.7%

5 (66.7%)

5 (66.7%)

5 (66.7%)

5 (66.7%)

5 (66.7%)

5 (66.7%)

4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.9 (65.3%)
4.8 (64.0%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.7 (62.7%)
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
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78
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84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97

Zawodnik
POPIELAS Robert
CECH-CUBER Patrycja
PERA Marek
WARSZEWSKI tukasz
WISNIEWSKI Mateusz
LATALA Jakub
LATALA Daniel
HODUN Mirek
PIEKARCZYK Piotr
MACIATEK Robert
KIERZKOWSKA llona
DROZD Adam
RUTKOWSKA Aleksandra
BANKOWSKI Bartetomiej
CYDEJKO Barttomiej
KUSZYK Marcin
SKOWRONEK Tomasz
POLUS Piotr Peter
BINKOWSKA Magda
WOJDAT Natalia
0Z0G Mateusz
CIESLEWICZ Maria
JABLONSKI Jakub
JABLONSKA Aleksandra

Znaleziono 97 wynik(6w)

5125
5120
5124
5128
5129
5293
5294
5152
5192
5184
5178
5169
5198
5145
5146
5147
5148
4077
5162
5213
5232
5165
5174
5173

CITYFIT FIGHTERS
CITYFIT FIGHTERS
CITYFIT FIGHTERS
CITYFIT FIGHTERS
CITYFIT FIGHTERS
SILA UMYStHU

SILA UMYStHU

POGROMCY BIGOSU
POGROMCY BIGOSU
POGROMCY BIGOSU
POGROMCY BIGOSU
POWER TRAINING

JAK ZOEWIE W GALOPIE

Kategoria
Open Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Masters Mezczyzn
Open Masters Kobiet
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Kobiet
Open Mezczyzn
Open Kobiet

Mkat Seria
474  11:00
28 11:00
476 11:00
143 11:00
477  11:00
493 11:00
144 11:00
496 11:00
499 11:00
146 11:00
31 11:00
518 11:00
93 11:00
541 11:00
542 11:00
544 11:00
546 11:00
687 11:00
159 11:00
160 11:00
688 11:00
162 11:00
690 11:00
163 11:00

6km
01:04:38

01:04:47
01:04:46
01:04:47
00:59:58
01:00:01
00:59:59
00:51:22
01:03:13
01:03:15
01:03:13
01:03:14
01:03:52
01:03:59
01:03:51
01:03:58
01:11:35
01:16:26
01:16:26
01:11:25
01:17:42
01:17:40
01:17:45

02:36:10.65
02:36:30.25
02:36:32.05
02:36:32.15
02:36:32.35
02:37:56.75
02:38:06.45
02:38:11.15
02:38:29.25
02:39:28.50
02:39:41.10
02:41:22.30
02:41:46.40
02:44:06.85
02:44:07.30
02:44:16.50
02:44:24.15
03:22:50.70
03:24:38.35
03:24:49.50
03:26:30.00
03:27:36.60
03:27:37.35
03:27:37.85

Czas
brutto
12km
02:36:10.65
02:36:30.25
02:36:32.05
02:36:32.15
02:36:32.35
02:37:56.75
02:38:06.45
02:38:11.15
02:38:29.25
02:39:28.50
02:39:41.10
02:41:22.30
02:41:46.40
02:44:06.85
02:44:07.30
02:44:16.50
02:44:24.15
03:22:50.70
03:24:38.35
03:24:49.50
03:26:30.00
03:27:36.60
03:27:37.35
03:27:37.85

+01:00:05 (38.5%)
+01:00:25 (38.6%)
+01:00:27 (38.6%)
+01:00:27 (38.6%)
+01:00:27 (38.6%)
+01:01:51 (39.2%)
+01:02:01 (39.2%)
+01:02:06 (39.3%)
+01:02:24 (39.4%)
+01:03:23 (39.8%)
+01:03:36 (39.8%)
+01:05:17 (40.5%)
+01:05:41 (40.6%)
+01:08:01 (41.5%)
+01:08:02 (41.5%)
+01:08:11 (41.5%)
+01:08:19 (41.6%)
+01:46:45 (52.6%)
+01:48:33 (53.0%)
+01:48:44 (53.1%)
+01:50:25 (53.5%)
+01:51:31 (53.7%)
+01:51:32 (53.7%)
+01:51:32 (53.7%)

Tempo
min/km
13:00
13:02
13:02
13:02
13:02
13:09
13:10
13:10
13:12
13:17
13:18
13:26
13:28
13:40
13:40
13:41
13:42
16:54
17:03
17:04
17:12
17:18
17:18
17:18

Tempo
km/h
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
4.6 (61.3%)
4.5 (60.0%)
4.5 (60.0%)
4.5 (60.0%)
4.5 (60.0%)
4.5 (
4.4 (
4.4 (
4.4 (
4.4 (
3.5 (
3.5 (
3.5 (
3.5 (

60.0%)
58.7%)
58.7%)
58.7%)
58.7%)
46.7%)
46.7%)
46.7%)
46.7%)
3.5 (46.7%)
3.5 (46.7%)
3.5 (46.7%)
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